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北消防署

法務局木津出張所
木津総合庁舎

山城南保健所

関西文化芸術高等学校

東大寺学園高等学校・中学校

平城高等学校

平城東中学校

南陽高附属中学校

佐保台小学校
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朱雀小学校

左京小学校

右京小学校

府立南山城支援学校
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美加ノ原ＣＣ
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山城郷土資料館
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観音寺大池

西ノ平池
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南谷池
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上狛小学校

相楽保育園
相楽幼稚園

木津小学校

府立木津高等学校

城山台小学校

市民スポーツセンター
木津幼稚園

東部交流会館

城址公園

PLANT木津川店

山城支所

木津川市役所

山城交番

鹿背山会館

木津保育園

相楽小学校

中央交流会館

木津老人
福祉センター木津グラウンド

西部交流会館

木津中学校

相楽中部消防組合消防本部

京都山城総合医療センター

清水保育園

木津保健センター

木津人権センター

相楽療育教室
木津児童館

山城支所別館

西部出張所
相楽台小学校

中央体育館

イオンモール高の原

梅谷集会所

木津南交番

市坂体育館

市坂集会所

木津南中学校

州見台小学校

梅美台小学校

州見台3・4・5丁目集会所

加茂交番
相楽中部消防署

加茂出張所
加茂支所

赤田川グラウンド

加茂小学校

いづみ保育園

当尾の郷会館

南加茂台保育園
南加茂台公民館

加茂ふれあいセンター

文化財整理保管センター

南加茂台小学校

加茂青少年山の家

加茂文化センター
加茂保健センター

泉川中学校

加茂グラウンド

加茂青少年センター

相楽交番

吐師会館

大里会館

曽根山会館
相楽台保育園

相楽中部消防署
木津西出張所

府立南陽高等学校

木津川台小学校

木津第二中学校

センター北之庄

木津川台7丁目
集会所

同志社国際学院
初等部

木津川台2丁目集会所

木津川台3丁目集会所
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〈凡例〉 指定緊急避難場所 指定避難所 主な集会所等 ヘリ発着可能箇所 赤字：防災重点農業用ため池5m以上3ｍ～5m未満2ｍ～3m未満1ｍ～2m未満0.5ｍ～1m未満0.2ｍ～0.5m未満0.2m未満
〈凡例（浸水深さ）〉

※ため池が満水時に、地震・大雨により、決壊した場合の浸水想定範囲および浸水深さを示しています。

総貯水量（㎥）農業用ため池
天敷堂池（２）
上野池
天敷堂池（１）
金村池
上狛新池
上狛蓮池
小島池
柳澤池
観音池
新魚池
天神池

700
900
3,200
4,100
13,000
81,000
800
900
1,900
6,000
8,900

総貯水量（㎥）農業用ため池
文廻池
女子谷池
丸子谷池
西小林池
水干池
荒渕池
五領池
西久保池
梅谷新池１号
梅谷新池２号
梅谷古池

18,600
5,600
2,000
10,500
27,000
60,000
14,700
900
8,000
3,600
13,000

総貯水量（㎥）農業用ため池
池の谷上池
池の谷下池
宮の谷上池
宮の谷下池
葭ヶ谷上池
葭ヶ谷下池
銚子池
清水ヶ谷池
古寺池
堂前谷池
梶ヶ谷池

2,000
3,300
200
3,800
1,500
1,500
39,400
2,000
3,300
300
4,500

総貯水量（㎥）農業用ため池
清水谷池
柳ヶ谷池
北ノ庄新池
皿池
曽根山新池
柳谷池（木津町）
荒神塚池
四ツ池１号
四ツ池２号
四ツ池３号
四ツ池４号

2,000
5,500
3,000
18,000
3,000
3,500
42,000
8,600
8,500
5,000
20,000

総貯水量（㎥）農業用ため池
柏谷池
吐師新池
峰池
法花寺野新池
柳谷池（加茂町）
中垣戸池
的場池（１）
的場池（２）
的場池（３）
的場池（４）
的場池（５）

7,200
20,000
4,300
13,700
5,300
300
300
200
100
100
600

総貯水量（㎥）農業用ため池
的場池（６）
清水池（１）
西小新池
小坊院池
四ツ岩池
上池
くさ神池
池田池
奥薬井池（１）
奥薬井池（２）
雁戸池

1,200
3,000
3,900
3,100
17,380
8,200
4,200
500
3,000
3,200
9,300

総貯水量（㎥）農業用ため池
北下手池
ニゴリ池
杉池
節句田池
観音寺新池
ガント池
尾上池
中門伝池
柿ノ内池
兎並新池
ミカド池

1,400
1,000
1,600
1,200
8,600
400
1,100
5,900
300

20,000
2,500

総貯水量（㎥）農業用ため池
藤城池
観音寺大池
古寺池（２）
狸谷池
南谷池
細谷池
大町池
ハタ池

2,700
6,000
200
900
4,300
1,100
180

25,000

決壊を想定しているため池
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農業用ため池氾濫想定区域図
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